

Sosnówka 14.09.2021r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Budowa łącznika budynków i rewitalizacja terenu DPS w Sosnówce” prowadzonym przez DPS Sosnówka działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Wskazanie, skąd mogłabym pobrać załącznik nr 6, na który się Państwo powołują w SWZ w Rozdziale IV pkt 6. Dokumentacja Projektowa?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa to wszystkie dokumenty techniczne znajdujące się na miniportalu czyli opis architektoniczny, rysunki, przedmiary

2. Prosiłabym informację dotyczącą załącznika nr 3 Projekt budowlany, do którego się Państwo odwołujecie we wzorze umowy (zał. nr 5 do SWZ)?

Odpowiedź:

Projekt budowlany został załączony na miniportalu

3. Jaki charakter mają mieć umowy Wykonawcy z zatrudnionymi Kierownikami wymaganymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie tj. kierowników robót.

DIREKTOR
Dom Pomocy Społecznej
w Sosnówce ul. Liczyrzepy 87

mgr Jarosław Malec